

# **Ekspres Invest ApS**

Søndre Strandvej 82, 3000 Helsingør

CVR-nr. 28 67 86 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

**Flemming Leo Eriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ekspres Invest ApS  
Søndre Strandvej 82  
3000 Helsingør

Telefon: 40243080

CVR-nr.: 28 67 86 30

Stiftet: 7. april 2005

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Leo Eriksen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at foretage investeringer, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -15.893 mod kr. -15.224 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.045.586 mod kr. 5.765.513 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.893</b>	<b>-15.224</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.893</b>	<b>-15.224</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	246.192	5.002.625
Andre finansielle indtægter	1.051.239	973.241
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.428	-57.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.273.110</b>	<b>5.902.793</b>
2 Skat af årets resultat	-227.524	-137.280
<b>Årets resultat</b>	<b>1.045.586</b>	<b>5.765.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.192	5.002.625
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	688.794	654.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.045.586</b>	<b>5.765.513</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.723.673	35.477.481
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.723.673</u>	<u>35.477.481</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.723.673</u></b>	<b><u>35.477.481</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.348.447	32.927.079
	Tilgodehavende selskabsskat	0	284.130
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>635.096</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.983.543</u>	<u>33.211.209</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.523.203</u>	<u>4.693.100</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.523.203</u>	<u>4.693.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>727.281</u>	<u>331.746</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.234.027</u></b>	<b><u>38.236.055</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>74.957.700</u></b>	<b><u>73.713.536</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.674.298	27.428.106
7 Overført resultat	46.420.860	45.732.067
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>74.355.758</u></b>	<b><u>73.418.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Selskabsskat	458.620	0
Anden gæld	127.822	279.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.942</u>	<u>295.363</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>601.942</u></b>	<b><u>295.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>74.957.700</u></b>	<b><u>73.713.536</u></b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.428	57.849
	<b>8.428</b>	<b>57.849</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	227.524	199.870
Regulering af tidligere års skat, FS Home ApS	0	-62.590
	<b>227.524</b>	<b>137.280</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	8.049.375	8.049.375
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>8.049.375</b>	<b>8.049.375</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	27.428.106	22.425.481
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	246.192	5.002.625
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>27.674.298</b>	<b>27.428.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>35.723.673</b>	<b>35.477.481</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	16.853.637
Overført til overført resultat	0	-16.853.637
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	27.428.106	22.425.481
Resultatandel	<u>246.192</u>	<u>5.002.625</u>
	<b><u>27.674.298</u></b>	<b><u>27.428.106</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	45.732.066	28.223.542
Overført fra overkurs ved emission	0	16.853.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>688.794</u>	<u>654.888</u>
	<b><u>46.420.860</u></b>	<b><u>45.732.067</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	-105.800
Udloddet udbytte	-108.000	105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
